
Ve Východočeském poháru drží SKK Jičín třetí příčku 
 
O první adventní neděli hostila náchodská a českotřebovská čtyřdráha třetí turnaje 
Východočeského kuželkářského poháru mládeže. 
 
Ve skupině A potvrdila výhodu domácí prostředí obě náchodská družstva, která obsadila 
první a druhou příčku. Třetí skončili ji čínští těsně o 3 kuželky před čtvrtým družstvem 
Trutnova. První družstvo Náchoda si upevnilo svoji vedoucí pozici s náskokem 3 bodů před 
družstvem Trutnova. Jičínská děvčata podala vyrovnaný výkony (M. Morávková 219, D. 
Bartošová 220, N. Portyšová 229) a pouhých 7 kuželek je dělilo do druhé příčky. 
 
Pořadí v 3. turnaji – sk. A - Náchod, 28. listopad 2010 
 
1. SKK Náchod I 6 686 
K. Hofmanová 212, M. Kováčik 240, D. Stára 234 
2. SKK Náchod II 5 675 
K. Majerová 231, N. Brožková 225, K. Vítková 219 
3. SKK Jičín 4 668 
M. Morávková 219, D. Bartošová 220, N. Portyšová 229 
4. TJ Lokomotiva Trutnov 3 665 
E. Kammelová 198, D. Ryzák 227, M. Plšek 240 
5. TJ Červený Kostelec 2 617 
D. Neumann 206, H. Vaňková 209, M. Mrkos a J. Roubal  202 
6. SK Solnice 2 558 
M. Seidl 176, A. Kumštová 207, V. Šulc 175 
 
Průběžné pořadí po 3. turnaji – sk. A 
 
1. SKK Náchod I 17 662,3 
2. TJ Lokomotiva Trutnov 14 646,0 
3. SKK Jičín 11 625,7 
4. SKK Náchod II 10 613,0 
5. TJ Červený Kostelec 7 544,7 
6. SK Solnice 4 546,3 
 
TOP 3 
1. Kováčik M. SKK Náchod I 234/3 s 
2. Bartošová D. SKK Jičín 216/3 s 
3. Portyšová N. SKK Jičín 209/3 s 
 
1. Kammelová E. TJ Loko Trutnov 223/3 d 
2. Mrkos M. TJ Č. Kostelec 208/1 d 
3. Morávková M. SKK Jičín 200/3 d     
 
 


